- Caesar 268.
Calcaria: *vid. Fraenum.*
Callimachus ab Ernestio editns 79. *sqq.* *Vid. Ernestus, Ruhnkenius et Valckenarius.* Callimachi locus laudatur 11. *adn.*
Callimachus Grammaticus 145. *adn.*
Camerarii (Ioach.) scripta edere constituerat Bergerus, postea Ruhnkenius 16.
Canibus longis s. vertagis in venatione utebatur Ruhnk. 271. *sqq.*
Canon scriptorum ab Aristophane Byzantio et Aristarcho confectus, sensim auctus et mutatus a sequentibus Grammaticis 145. *adn.*
Capperounerius praefectus Reg. Biblioth. Paris. 64. *sqq.*
Cartesiana philosophia optimarum literarum studiis inqua 111.
Casaubonus (Isaac.), Ioseph. Scaliger et Claud. Salmasius literarum antiquarum principatum tenuerunt 24. 27. 163. Casaub. Bibl. Reg. Paris. praefectus 67.
Catalogi codicum mss. quomodo plerumque et a quibus hominibus sint confecti 66.
Catharina II. Russorum Angusta 192.
Catonis tria poenitenda facta 176. et *adn.* de Q. Fabii Max. sermone iudicium 275.
Celsi editio Lugdunobatava 191.
Celtica: in Celtica quod venationis genus usitatum fuerit 271.
Censor Goettingensis Appuleii Oudeendorp. 230.
Chaerephon Socraticus 248.
Chrysippi Stoicorum principis dictum 246. *cf. 247. adn.*
Cicero quibus placet, hi multum profecerunt 33. eius genus dicendi 231. Ciceronis adolescentis primus dolor 9. eius monitum 76. eius orationes quaedam et epistolae pro subditis habitae 219. eius locus emendatur 243. *adn.* eius locus explicatur 266. *adn.* eius loci landantur 3. et 4. *adn.* 21. *adn.* 30. 42. 72. 79. *adn.* 120. *adn.* 197. 210. *adn.* 213. *adn.* 221. *adn.* 233. *adn.* 266. 280.
Correctores Gymnasiorum apud Batavos 63.
Corpus aniani non dominus, sed minister 271.
Corradi (Sebast.) Quaestura 164. eius libri duas partes, alteram supereditaute Ruhnkenio, edidit Ernestius *ibid. et sqq.*
Corruptela et labes exemplarium veterum 26.
Crassa Minerva discere 12. *adn.*
Crates (Mallotes) Grammaticus 50.
Critica 24. 28. eius duplex munus 219. (*vid. Fragmenta et Emedatio.*) qua ratione sit factitanda 234. *sqq.*
Criticorum munus 49. *sqq.* 144.
Cuiacius 47.
Cuipers (H.) celeher medicus, Ruhoken. familiaris 273.
Cum et Dum 178.
Cyrus moriens ap. Xenophont. 280.
Damascenus (Ioann.) 185.
Dea Ignavia 19. 46.
Defraudare genium suum 254.
Demetrius Rhetor 50.
Democriti scripta 145. *adn.*
Demosthenes puer Callistratum concionantem audiens eloquentiae studio incensus est 9. eius dictum 259.
Deus est in nobis 19.
Dicere in aurem 171. *adn.*
Dictandi negotium 75. *sqq.*
Dictum Tragicum 247.

- Dierquens (Nicolai de) studia moderatur Ruhnkenins 21. *adn.*
Difficiles veterum scriptorum loci qua ratione sint tractandi 36. *sqq.*
Difficultas linguarum veterum 26.
Diogenis dictum 93.
Diogenis Laertii locus defenditur 256. *adn.*
Dionysia s. Bacchi festa: de iis disputatio Ruhnkenii 222. 171.
Discenti quae sint necessaria 7.
Dissensiones civiles in Batavia 180. *sqq.*
Doctor umbraticus 89. *sqq.* cf. 126.
Doctoris publici officia 79.
Doctorum virorum proventus in Batavia adolescente Ruhnkenio 45. *sq.*
Doctrinae necessitas 222.
Doeverenus insignis medicus, Ruhnkenii collega et amicus 175. eius
mors luctuosa Ruhnkenio 189.
D'Orvillius 21. *adn.*
Drakenborchius 45.
Dukerus 45. eius et Ernestii maxime rationem habebat Ruhnken. in
tradendis Antiquitatibus 109.
Dum et Cum 178.
Edenburgenses Platonis novam editionem molientes 185. *extr.*
Edwardsius 232.
Eichstadius edidit Ruhnkenii in Antiquitatt. Rom. Lectiones Academ.
109. *adn.*
Eldikius 232.
Elsnerus et Raphelius dictiones N. T. appositis Graecorum scripto-
rum locis explicaverunt 117.
Emendatio munus praecipuum Critices 234.
Enschedei (Ioann.) disputatio de Tutelis et Insignibus Navium 148. *adn.*
Ephorus 236. *adn.*
Epicharmeum dictum 259.
Epicuri orationem reprehendit Aristophanes Byzant. 145. *adn.*
Ernestus (Io. Aug.) Ruhnkenio conciliatus apud Ritterum 17. eius
Narratio de vita Gesneri 157. Callimachus 41. 79—83. editio Me-
morabilium Xenophont. 155. *sq.* Ruhnkenii de eo iudicium 114.
sqq. annotandi consuetudo in eo desiderabatur 39. eius doctrina
qualis 219. Latine scribendi facultas 115. 118. *extr.* 228. scri-
bendis edendisque libris dicitur esse dives factus 264. eius in
omni actione facilitas 269.
Ernestus et Ernestius 17. *adn.*
Euripidis versus, quo usus est Chrysippus 247. et *adn.* eius cele-
brata sententia 139. et *adn.*
Exspectare iudicium 250.
Fabius (Q.) Maximus 275.
Fabricius (Io. Alb.) de historia literarum antiquarum optime maxi-
meque meritus 147. eius in hoc genere diligentia et copiae 225.
Facilitas 266. *adn.*
Fageliorum gens illustris et cum ea consuetudo Ruhnkenii 21. *adn.*
Familiaris sermonis elegans imitatio 189. *adn.*
Fischerus Lips. Timaei et Moeridis editor 60.
Foetores verborum 82.
Formae pulcritudo quantoni valeat 30.
Fortunam sui cuique mores fingunt: *vetus dictum* 28.
Fraenum aut calcaria adhibere discipulis debet intelligens magister
236. et *adn.*
Fragmenta poetarum dispersa ac lateptia investigare et instaurare,
praecipuum munus Critices 134. *extr.*